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ANEXO

CENTRO DE ESTUDIOS AMBIENTALES DEL MEDITERRANEO
CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS
UNIVERSIDAD DE ALICANTE

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE
UNIVERSITAT "JAUME I" DE CASTELLO

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE VALENCIA

UNIVERSITAT DE VALENCIA

CENTRO DE ESTUDIOS AMBIENTALES DEL MEDITERRANEO

Exp.
EXxp.
APOSTD/2011/005
APOSTD/2012/042

dni

52685676J
48534429J

Apellidos Nombre
Cognoms Nombre

GARCIA MAYOR ANGELES
SANTANA PASTOR VICTOR MANUEL

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS

Exp.
Exp.
APOSTD/2011/001
APOSTD/2012/020
APOSTD/2011/027

UNIVERSIDAD DE ALICANTE

Exp.
Exp.
APOSTD/2012/044
APOSTD/2012/045
APOSTD/2011/020

dni

52763636A
45636107J
48793430B

dni

48351547G
48315462Y
16575402S

Apellidos Nombre

Cognoms Nombre

GAS LOPEZ MARIA EUGENIA
RUIZ RUIZ SUSANA
VALLEJO MARTINEZ DIANA MARCELA
Apellidos Nombre

Cognoms Nombre
FERNANDEZ JOVER DAMIAN JOAQUIN
GARCIA ARENAS M2 DEL MAR
TROS DE FERNANDEZ MARIA
ILARDUYA

Av. de Campanar, 32 - 46015 Valéncia
Tel.: 961 970 815 - Fax: 961 970 025

65.499,58
84.764,16
111.734,58
84.764,16
138.705,00
46.235,00
373.732,90
TOTAL
Fecha inicio Fecha fin Salario SS Total
Data inici Data fi Salari SS Total
01/01/2013 31/05/2013 14.583,33 4.681,25 19.264,58
01/01/2013 31/12/2013 35.000,00 11.235,00 46.235,00
65.499,58
Fecha inicio Fecha fin Salario SS Total
Data inici Data fi Salari SS Total
01/01/2013 31/05/2013 14.583,33 4.681,25 19.264,58
01/01/2013 31/12/2013 35.000,00 11.235,00 46.235,00
01/01/2013 31/05/2013 14.583,33 4.681,25 19.264,58
84.764,16
Fecha inicio Fecha fin Salario SS Total
Data inici Data fi Salari SS Total
01/01/2013 31/12/2013 35.000,00 11.235,00 46.235,00
01/01/2013 31/12/2013 35.000,00 11.235,00 46.235,00
01/01/2013 31/05/2013 14.583,33 4.681,25 19.264,58

111.734,58



i,

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

Exp.
Exp.
APOSTD/2012/021
APOSTD/2011/030
APOSTD/2011/034

GENERALITAT VALENCIANA

dni

48377864D
48356278C
48465914S

UNIVERSITAT "JAUME I" DE CASTELLO

Exp.
Exp.
APOSTD/2012/057
APOSTD/2012/068
APOSTD/2012/066

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE VALENCIA

Exp.
EXxp.
APOSTD/2012/005

UNIVERSITAT DE VALENCIA

Exp.

Exp.
APOSTD/2011/057
APOSTD/2012/78
APOSTD/2012/80
APOSTD/2011/071
APOSTD/2012/074
APOSTD/2011/053
APOSTD/2012/105
APOSTD/2011/056
APOSTD/2011/069
APOSTD/2012/090
APOSTD/2012/092

dni

20464958H
20461447A
20468842S

dni

X5300193G

dni

X5343920P
44865998J
73392484)
445019327
X8015171Q
X2071795R
20017872Y
48289498D
X9171693Y
20833402W
19000021C

Apellidos
Cognoms
ARRIBAS
CAMPRUBI
SORIANO

Nombre
Nom
PORTOLES
SANJUAN
VARELLA

Apellidos
Cognoms
MEDICI

Apellidos
Cognoms
ESPINOZA
ESTEVE
FUERTES
GASULLA
JONES
LA SPINA
MELO
MIRA
NESPOLI
POUS
ROMAN
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GARCIA DE LEON
ROBLES
DISLA

NICOLAU
TOMAS
FERNANDEZ

HERNANDEZ
MARTINEZ
VIVES
VIDAL
PEREZ

ESCRIHUELA
SARRIO

TORRES
MONROIG

Nombre
Nombre
MARIA ISABEL
MARIA
JOSE MARTIN

TANIA
ANA
CLAUDIA

Nombre
Nombre
CHIARA

Nombre

Nombre

MARIA CATALINA
ANNA RAQUEL
GUSTAVO
FRANCISCO
JOEL
ENCARNACION
CARME

MARIA

ELISA

SANDRA
DIDAC

Fecha inicio

Data inici
01/01/2013
01/01/2013
01/01/2013

Fecha inicio

Data inici
01/01/2013
01/01/2013
01/01/2013

Fecha inicio
Data inici
01/01/2013

Fecha inicio

Data inici
01/01/2013
01/01/2013
01/01/2013
01/01/2013
01/01/2013
01/01/2013
01/01/2013
01/01/2013
01/01/2013
01/01/2013
01/01/2013

Av. de Campanar, 32 - 46015 Valéncia
Tel.: 961 970 815 - Fax: 961 970 025

Fecha fin
Data fi

31/12/2013
31/05/2013
31/05/2013

Contrato
Contracte

31/12/2013
31/12/2013
31/12/2013

Fecha fin
Data fi

31/12/2013

Fecha fin
Data fi

31/05/2013
31/12/2013
31/12/2013
31/05/2013
31/12/2013
31/05/2013
31/12/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/12/2013
31/12/2013

Salario
Salari

35.000,00
14.583,33
14.583,33

35.000,00
35.000,00
35.000,00

Salario
Salari

35.000,00

Salario
Salari

14.583,33
35.000,00
35.000,00
14.583,33
35.000,00
14.583,33
35.000,00
14.583,33
14.583,33
35.000,00
35.000,00

SS Total

SS Total
11.235,00
4.681,25
4.681,25

Total

Total
11.235,00
11.235,00
11.235,00

SS Total
SS Total
11.235,00

SS Total
SS Total
4.681,25

11.235,00
11.235,00

4.681,25
11.235,00
4.681,25
11.235,00
4.681,25
4.681,25
11.235,00
11.235,00

46.235,00
19.264,58
19.264,58
84.764,16

46.235,00
46.235,00
46.235,00
138.705,00

46.235,00

19.264,58
46.235,00
46.235,00
19.264,58
46.235,00
19.264,58
46.235,00
19.264,58
19.264,58
46.235,00
46.235,00
373.732,90



